РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «17» июля 2023 г.                                                                                            №725

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической

культуры и спорта на территории

Прионежского муниципального района»

 В целях повышения эффективности бюджетных расходов,

совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в

соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Прионежского муниципального района,

утвержденным Постановлением Администрации Прионежского

муниципального района от 16.10.2014 № 2361, на основании Решения LXII (62)

сессии Совета Прионежского муниципального района от 11 мая 2023 года № 2

«О внесении изменений в Решение LVIII (58) сессии Совета Прионежского

муниципального района от 20 декабря 2022 года № 1 «О бюджете

Прионежского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024

и 2025 годов», Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта на территории Прионежского муниципального района»,

утвержденную Постановлением Администрации Прионежского

муниципального района от 8 июня 2017 года №630 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на

территории Прионежского муниципального района» (далее — муниципальная

программа), изложив пункт № 10 паспорта муниципальной программы

Прионежского муниципального района «Развитие физической культуры и

спорта на территории Прионежского муниципального района» в следующей

редакции:

1

10

       Финансовое обеспечение

муниципальной программы,

в том числе подпрограмм с

указанием источников, с

разбивкой по этапам и годам

реализации.

Финансовое обеспечение

муниципальной программы за счет

средств бюджета Прионежского

муниципального района составляет 7

133,83 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2017 год 310,0 тыс. рублей

2018 год 170,0 тыс. рублей

2019 год 138,0 тыс. рублей

2020 год 177,5 тыс. рублей

2021 год 177,5 тыс. рублей

2022 год 3485,83 тыс. рублей

2023 год 2 225,0 тыс. рублей

2024 год 225,0 тыс. рублей

2025 год 225,0 тыс. рублей

2. Внести изменение в Приложение 3 к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта на территории Прионежского

муниципального района» согласно Приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального

района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

директора МОУ ДО ДЮСШ Прионежского муниципального района.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района                     Г.Н. Шемет

Дело-1; отдел экономики-1; финансовое управление-1; МОУ ДО ДЮСШ-1

                                                                                Лист согласования

 к постановлению от _______________№______ О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта на территории Прионежского муниципального района».

     Директор МОУ ДО ДЮСШ                        _______________________________

    Начальник Финансового управления                  _______________________________

    Начальник Отдела управления делами                ________________________________

	В целях повышения эффективности бюджетных расходов, совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Прионежского муниципального райо...